



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově
Objednatel:	Statutární město Chomutov
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ) 1

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Vstupní schodiště do MŠ, nesoudržný cihelný základ schodiště, demolice, nový návrh provedení schodiště

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: Při realizaci výkopových prací kolem objektu, v místech vstupního schodiště do MŠ došlo k odhalení nesoudržné části cihelného základu. Tento základ byl nesoudržný a provalil se. Pro řešení dalších postupů došlo zhotovitelem k zajištění proti dalšímu poškození.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy"). PD nikterak neřešila úpravu schodiště, pouze mělo dojít k odstranění stávající dlažby za novou. Zhotovitel předložil novou kalkulaci, změnu je nutné odsouhlasit investorem. Prodloužení termínu k uvedeně změně není požadováno.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-19.078,95
Přípočty	234.912,08

Celkové předpokládané náklady

Cena
215.833,13

Tento pokyn k provedení změny opravňuje zhotovitele k provedení prací

Chomutov	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
	Objednatel:	Statutární město Chomutov		
	Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		1
Komu:	Statutárnímu městu Chomutov		Od:	ABC Chomutov spol. s r.o.
Stavební Objekt:	MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov			
Předmět změny:	Vstupní schodiště do MŠ, nesoudržný cihelný základ schodiště, demolice, nový návrh provedení schodiště			
Žádost o změnu vznesl:	Zhotovitel, na základě zjištěného skutečného stavu			
Odkazy na výkresy :	viz list "výkresy"			
Důvod změny:	Při realizaci výkopových prací kolem objektu, v místech vstupního schodiště do MŠ došlo k odhalení nesoudržné části cihelného základu. Tento základ byl nesoudržný a provalil se. Pro řešení dalších postupů došlo zhotovitelem k zajištění proti dalšímu poškození.			
Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE	
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):				
Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh doloženo zákresem (viz. "výkresy"). PD nikterak neřešila úpravu schodiště, pouze mělo dojít k odstranění stávající dlažby za novou. Zhotovite předložil cnovou kalkulaci, změnu je nutné odsouhlasit investorem. Prodloužení termínu k uvedené změně není požadováno.				
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):				
			Cena	
	Odpočty		-19.078,95	
	Připočty		234.912,08	
Celkové předpokládané náklady			Cena	
			215.833,13	

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/70

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ
DIČ

Projektant:

IČ: 62757296
DIČ:

Zpracovatel:

IČ
DIČ

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH

215 833,13

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	215 833,13
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
45 324,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

261 158,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

01 - Výstavba vstupního schodiště

Soupis:

01.1 - výstavba schodiště - vícepráce

KSO:

801 31

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2021

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

62757296

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

234 912,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 912,08	21,00%	49 331,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

284 243,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
 Objekt: 01 - Výstavba vstupního schodiště
 Soupis: 01.1 - výstavba schodiště - vícepráce

Místo: Chomutov
 Zadavatel: Statutární město Chomutov
 Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							234 912,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				199 805,20	
D		1	Zemní práce				28 517,21	
D		13	Hloubené výkopávky				28 517,21	
1	K	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	16,430		22 203,67	SOD pol.č 4
	PP		Ruční výkop v hornině 4					
	VV		výkop pro demolicí stávajícího schodiště a založení nového schodiště					
	VV		3,22*4,2*1,5		20,286			
	VV		-1,05*3,06*1,2		-3,856			
	VV		Součet		16,430			
2	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,424		982,87	SOD pol.č 7
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m					
	VV		16,43-10,006		6,424			
3	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	64,240		655,25	
	PP		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
	VV		6,424*10 'Přepočtené koeficientem množství		64,240			
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3		6,424		196,57	•••••
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,424		130,28	SOD pol.č 10
	PP		Uložení sypaniny na skládku					
6	K	174101101R00	Zásyp zhuštěným výkopkem		10,006		1 465,48	SOD pol.č 11
	PP		Zásyp zhuštěným výkopkem					
	VV		16,43-(10,368*0,4)-2,277		10,006			
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,424		2 883,09	SOD pol.č.12
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					
D		2	Zakládání				38 101,56	
8	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	12,768		27 068,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25 tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113145					
	VV		základ schodiště					
	VV		(3,22+5,2+2,22)*1,2		12,768			
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,222		11 033,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361821					
	VV		ve výměře zahnutá výztuž základu včetně zábradelních zidek					
	VV		7*(3,22+5,2+2,22)*0,89*2/1000*1,15		0,152			
	VV		(3,22+5,2+2,22)/0,5*2*1,6*0,89/1000*1,15		0,070			
	VV		Součet		0,222			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				11 939,76	
10	K	311113224	Nosná zeď tl 300 mm ze štipaných tvárníc ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	3,220		8 307,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štipaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 barevných, tloušťky zdíva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113224					
	VV		3,22*0,5*2		3,220			
11	K	348272625	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek broušených barevných	m	6,440		3 632,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých barevných, tloušťka zdíva 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348272625					
	VV		3,220*2		6,440			
D		4	Vodorovné konstrukce				67 627,68	
12	K	411354259	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vin v 92 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	13,524		14 200,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vin), bez úpravy povrchu olevněného podhledu bez podpěrné konstrukce s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech průvláčích do travérz s povrchem pozinkovaným výšky vin 92 mm tl oledu 1 00 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,06*1,35*0,2		0,826			
	VV		3,06*0,3*0,3*2		0,561			
	VV		Součet		1,377			
28	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,324		3 081,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962052210					
	VV		zábradelní zidky					
	VV		1,35*0,3*0,4*2		0,324			
	D	997	Přesun sutě				22 452,27	
	D	711	Izolace proti vodě				9 211,14	
30	K	28323140	Fólie nopová	m2	10,368		507,62	SOD pol. č 53
	PP		Fólie nopová					
29	K	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svíslé, vč. uchyc prvků	m2	10,368		2 284,28	SOD pol. č 54
	PP		Prov. izolace nopovou fólií svíslé vč. uchyc prvků					
	VV		(2,22+4,2+2,22)*1,2		10,368			
31	K	711140024RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x ALP, 2x Sklobit, 1x Na	m2	10,368		6 419,24	SOD pol. č 55
	PP		Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x ALP, 2x Sklobit, 1x Na					
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				13 241,13	
32	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	25,963		13 241,13	SOD pol. č 128
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
	D	S	Přesuny sutí				14 153,25	
35	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,146		2 117,66	SOD pol. č. 130
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
36	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km		173,774		2 818,61	SOD pol. č 131
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		9,146*19 "Přepočtené koeficientem množství"		173,774			
33	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	9,146		2 686,73	SOD pol. č. 132
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m					
34	K	979087113R00	Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky	t	9,146		1 399,34	SOD pol. č 133
	PP		Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky					
37	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	9,146		5 130,91	SOD pol. č 134
	PP		Poplatek za skládku					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 953,63	
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 953,63	
38	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg	m	5,600		1 405,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva hmotností 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161111					
	VV		2,8*2		5,600			
39	M	767SPCM 1	Výroba a dodávka schodišť zábradlí z ocelových prvků, včetně povrchové úpravy a kotvení chem. kotvami do betonu	m	5,600		19 320,00	
	PP		Výroba a dodávka schodišť zábradlí z ocelových prvků, včetně povrchové úpravy a kotvení chem. kotvami do betonu					
40	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,112		156,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
41	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,112		71,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

01 - Výstavba vstupního schodiště

Soupis:

01.2 - výstavba schodiště - méněpráce

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-19 078,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-19 078,95	21,00%	-4 006,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-23 085,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

01 - Výstavba vstupního schodiště

Soupis:

01.2 - výstavba schodiště - méněpráce

Místo:

Chomutov

Datum:

9. 7. 2021

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 078,95

D	771	Podlahy z dlaždic					-19 078,95	
1	K	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové	m2	-15,000	1 271,93	-19 078,95	SOD pol p č 79
	PP		Odstranění stávající dlažby, zřízení nové					
	P		Poznámka k položce odpočet prvku B6, výkres č 3 půdorys 1 np - bourací práce					



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově	
Objednatel:	Statutární město Chomutov	
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	2

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Vytápění - nové přístavby

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: Změna na základě odst. 5.1 c/Riziko objednatele Smlouvy o dílo č. d202100344, části A/ Obecné smluvní podmínky Českého smluvního standardu
Projektová dokumentace neobsahuje část "vytápění" v hernách - přístavbách stávajícího objektu. Zhotovitel zjištěné oznámil a požádal o dopracování tohoto souboru prací.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

V průběhu realizace stavby a provádění dle PD bylo zjištěno, že PD neobsahuje samostatnou část, soubor "Vytápění" obou heren (přístavby). Tato část projektu, na základě dopracované PD bude mít vliv na cenu díla a termín pro dokončení díla.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):	datum
původní termín	28. 5. 2022
nový termín	4. 7. 2022

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):	Cena
Odpočty	0,00
Přípočty	198.672,33

Celkové předpokládané náklady	Cena
	198.672,33



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		2

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Vytápění - nové přístavby

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě skutečně zjištěného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: Změna na základě odst. 5.1 c/Riziko objednatele Smlouvy o dílo č. d202100344, části A/ Obecné smluvní podmínky Českého smluvního standardu
Projektová dokumentace neobsahuje část "vytápění" v hernách - přístavbách stávajícího objektu.
Zhotovitel zjištěné oznámil a požádal o dopracování tohoto souboru prací.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

V průběhu realizace stavby a provádění dle PD bylo zjištěno, že PD neobsahuje samostatnou část, soubor "Vytápění" obou heren (přístavby). Tato část projektu, na základě dopracované PD bude mít vliv na cenu díla a termín pro dokončení díla.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	datum
původní termín	28. 5. 2022
nový termín	4. 7. 2022

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	0,00
Přípočty	198.672,33

Celkové předpokládané náklady

Cena
198.672,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

02 - Vytápění -změna 03 2022

KSO:

801 31

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1058, 430 01 Chomutov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 672,33

DPH základní
snížená

Základ daně
198 672,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 721,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

240 393,52



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

02 - Vytápění -změna 03 2022

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

0

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1058, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

198 672,33

S - Přesuny sutí	443,20
PSV - Práce a dodávky PSV	164 509,13
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 386,13
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	79 278,52
734 - Ústřední vytápění - armatury	26 330,06
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	55 514,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

02 - Vytápění - změna 03 2022

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

0

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1058, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 672,33

D S		Přesuny sutí				443,20	
1	K	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,353	81,73	SOD pol.s poř.č.130
PP		Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km					
2	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,353	5,73	SOD pol.s poř.č.131
PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
3	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,353	103,70	SOD pol.s poř.č.132
PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m					
4	K	979087113R00	Nakládání výbour.hmot na doprav.prostředky	t	0,353	54,01	SOD pol.s poř.č.133
PP		Nakládání výbour.hmot na doprav.prostředky					
5	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,353	198,03	SOD pol.s poř.č.134
PP		Poplatek za skládku					
D PSV		Práce a dodávky PSV				164 509,13	
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 386,13	
6	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	3 380,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181252					
Online PSC		vnitřní průměr 28 mm					
W		2*6		12,000			
W		2*4		8,000			
W		Součet		20,000			
7	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	3,43	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102					
8	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	2,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181					
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				79 278,52	
9	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	16,000	440,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733110803					
10	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	45,000	1 332,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733110806					
11	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojovalé lisováním D 15x1,2 mm	m	24,000	9 765,60	kalkulovaná položka
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovalých lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2					
W		"m.č.1.06"2*2*1		4,000			
W		"m.č.1.18"2*2*1		4,000			
W		"m.č.2.12"2*4		8,000			
W		"m.č.2.13"2*4		8,000			
W		Součet		24,000			
12	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojovalé lisováním D 18x1,2 mm	m	18,000	7 868,52	kalkulovaná položka
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovalých lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2					
W		"m.č.2.12"2*3		6,000			
W		"m.č.2.13"2*3		6,000			
W		"stoupačka m.č.1.1"2*3		6,000			
W		Součet		18,000			
13	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojovalé lisováním D 22x1,5 mm	m	56,000	30 382,80	kalkulovaná položka
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovalých lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5					
W		"m.č.2.13.1.18.1.19"2*16		32,000			
W		"m.č.2.12"2*12		24,000			
W		Součet		56,000			
14	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojovalé lisováním D 28x1,5 mm	m	42,000	26 137,86	kalkulovaná položka
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovalých lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5					
W		"m.č.0.007"2*6		12,000			
W		"m.č.0.11"2*4		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"stoupačka 1.06+2.06"27		14,000			
	W		"stoupačka 1.18"24		8,000			
	W		Součet		42,000			
16	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	140,000		1 610,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733190107					
	W		"D15"24		24,000			
	W		"D18"18		18,000			
	W		"D22"56		56,000			
	W		"D28"42		42,000			
	W		Součet		140,000			
17	K	733191925	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25	kus	4,000		1 456,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733191925					
18	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,130		192,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733102					
19	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,130		93,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				26 330,06	
20	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	8,000		5 164,72	kalkulovaná položka
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2					
21	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	14,000		9 087,82	kalkulovaná položka
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2					
	W		"M.Č.212+213"6		6,000			
	W		"M.Č.106,108,206"8		8,000			
	W		Součet		14,000			
34	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	8,000		5 739,44	kalkulovaná položka
	PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2					
22	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	6,000		6 315,36	KALKULOVANÁ POLOŽKA
	PP		Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18					
	W		"M.Č.212"3		3,000			
	W		"M.Č.213"3		3,000			
	W		Součet		6,000			
24	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014		14,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734102					
25	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014		7,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734181					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				55 514,42	
26	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	6,000		429,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000911					
	W		ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL					
	W		6		6,000			
27	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	72,000		10 296,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000912					
	W		22+16+34		72,000			
28	K	735152559	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavně přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	6,000		44 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1742 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152559					
	W		"M.Č.212"3		3,000			
	W		"M.Č.213"3		3,000			
	W		Součet		6,000			
29	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,204		259,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735102					
30	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,204		129,74	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181					
	Online PSC							
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				23 720,00	
31	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000		7 700,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1301					
	W		stavební přímomoce					
	W		20		20,000			
33	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	30,000		16 020,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2222					
	W		provedení topné zkoušky					
	W		24		24,000			
	W		VYPOUŠTĚNÍ A NAPOUŠTĚNÍ OTOPNÉ SOUSATVY					
	W		6		6,000			
	W		Součet		30,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
35	K	030001001	NUS	kČ	1,000		10 000,00	
	PP		NUS					

Chomutov	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově	
	Objednatel:	Statutární město Chomutov	
	Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	3

Komu: Statutárnímu městu Chomutov **Od** ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Napojení lapaču střešních splavenin

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: V průběhu realizace bylo zhotovitelem zjištěno, že stávající lapače střešních splavenin na stávajících přístavbách, z bočních stran vstupního schodiště nejsou v PD řešeny - tedy jejich napojení do stávající dešťové kanalizace není řešeno. Jednalo by se o dvě svodná potrubí z trubek PVC-KG DN 125 a jejich napojení do stávající betonové šachty..Napojení bude provedeno nově, stávající staré kameninové potrubí je v havarijním stavu.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL **Dopad do celkových termínů:** NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Jednalo by se o dvě svodná potrubí z trubek PVC-KG DN 125 a jejich napojení do stávající betonové šachty..Napojení bude provedeno nově, stávající staré kameninové potrubí je v havarijním stavu. Otvory do stávající betonové šachty budou provedeny vrtem s následným utěsněním prostupu kolem trubky, dle technologických podmínek.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):	datum
původní termín	'-----
nový termín	'-----

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):	Cena
Odpočty	0,00
Přípočty	70.921,48

Celkové předpokládané náklady	Cena
	70.921,48

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

Chomutov	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
	Objednatel:	Statutární město Chomutov		
	Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		3
Komu: Statutárnímu městu Chomutov		Od: ABC Chomutov spol. s r.o.		
Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov				
Předmět změny: Napojení lapačů střešních splavenin				
Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě skutečně zjištěného stavu				
Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"				
Důvod změny: V průběhu realizace bylo zhotovitelem zjištěno, že stávající lapače střešních splavenin na stávajících přístavbách, z bočních stran vstupního schodiště nejsou v PD řešeny - tedy jejich napojení do stávající dešťové kanalizace není řešeno. Jednalo by se o dvě svodná potrubí z trubek PVC-KG DN 125 a jejich napojení do stávající betonové šachty..Napojení bude provedeno nově, stávající staré kameninové potrubí je v havarijním stavu.				
Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE				
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):				
Jednalo by se o dvě svodná potrubí z trubek PVC-KG DN 125 a jejich napojení do stávající betonové šachty..Napojení bude provedeno nově, stávající staré kameninové potrubí je v havarijním stavu. Otvory do stávající betonové šachty budou provedeny vrtem s následným utěsněním prostupu kolem trubky, dle technologických podmínek.				
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):				
	původní termín		datum	
	nový termín			
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):				
	Odpočty		Cena	
	Přípočty		70.921,48	
Celkové předpokládané náklady				
			Cena	
			70.921,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

03 - Napojení lapačů střešních splavenin na kanalizaci

KSO:

801 31

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

IČ:

44566760

DIČ:

CZ4465760

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 921,48

DPH základní
snižená

Základ daně
70 921,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 893,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

85 814,99



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

Mikulc
IČ: 24
Výpl z

S.F.O.
49 00
075
194159

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

03 - Napojení lapačů střešních splavenin na kanalizaci

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

0

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 921,48

HSV - Práce a dodávky HSV

67 909,84

1 - Zemní práce

38 853,98

13 - Hloubené vykopávky

22 633,43

16 - Přemístění výkopku

1 938,00

17 - Konstrukce ze zemin

14 282,55

4 - Vodorovné konstrukce

2 016,00

8 - Trubní vedení

4 214,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 540,00

998 - Přesun hmot

21 285,86

PSV - Práce a dodávky PSV

3 011,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 589,78

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 421,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

03 - Napojení lapačů střechních splavenin na kanalizaci

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant: 0

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 921,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 909,84	
D	1		Zemní práce				38 853,98	
D	13		Hloubené v ko ávk				22 633,43	
1	K	132200012RA0	Hloubení nezapaž.rých šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	30 240		22 633 43	SOD pol.s poř.č.6
PP			Hloubení nezapaž.rých šířky do 200 cm v hornině 1-4					
VV			2*7*1,2*1,8		30,240			
D	16		Přemístění 'ko ku				1 938,00	
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,000		1 530,00	SOD pol.s poř.č.7
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m					
VV			30,24-20,24		10,000			
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	10,000		102,00	
PP			Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
2	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,000		306,00	SOD pol.s poř.č.9
PP			Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3					
D	17		Konstrukce ze zemin				14 282,55	
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	10 000		202,80	SOD pol.s poř.č.10
PP			Uložení sypaniny na skládku					
5	K	174101101R00	Zásyp zhutněným výkopkem	m3	20,240		2 964,15	SOD pol.s poř.č.11
PP			Zásyp zhutněným výkopkem					
VV			30,24-8,4-1,6					
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,000		4 488,00	SOD pol.s poř.č.12
PP			Poplatek za skládku horniny 1- 4					
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3			1 789,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
VV			2*7*1,2*0,5		8,400			
12	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t			4 838,40	CS ÚRS 2022 01
PP			štěrkopísek netříděný					
VV			8,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		16,800			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 016 00	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
VV			2*7*1,2*0,1		1,680			
D	8		Trubní vedení				4 214,00	
8	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN4 DN 125	m	14,000		4 214,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého tuhost tříd SN 4 DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275211					
VV			2*7		14,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 540,00	
13	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,400		1 540,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151122					
VV			vrt do stávající betonové šachty					
VV			2*0,2		0,400			
D	998		Přesun hmot				21 285,86	
9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20 081		21 285,86	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 011,64	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynum				1 589,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	71178606.01	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	2,000		500,00	kalkulovaná položka
	PP		izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm epoxidovým tmelem a tkaninou					
	P		Poznámka k položce					
			utěsnění prostupu do stávající šachty					
18	M	23521230	pryskyřice epoxidová polymerní nízko viskózní	kg	1,480		1 086,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		pryskyřice epoxidová polymerní nízko viskózní					
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,002		2,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
20	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002		1,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711181					
	D	721	Zdrautechnika - vnitřní kanalizace				1 421,86	
					2 000		1 418,00	CS ÚRS 2022 01
					0,003		2,20	CS ÚRS 2022 01
					0,003		1 66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711181					

Chomutov	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově	
	Objednatel:	Statutární město Chomutov	
	Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	4
Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.			
Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov			
Předmět změny: Konstrukce podlahy v hernách			
Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu			
Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"			
Důvod změny: Změna na základě odst. 5.1 k/Riziko objednatele Smlouvy o dílo č. d202100344, části A/ Obecné smluvní podmínky Českého smluvního standardu Po odstranění skladby původní střešy na 1.NP byla zjištěna jiná výšková úroveň nové výšky skladby podlahy oproti projektové dokumentaci. Dle zaměření mocnost 38 cm. Jako zhotovitel navrhuje nové konstrukční řešení, které je vhodné pro menší statické zatížení stávajícího stropu nad 1.NP. A to pomocí dřevěných trámů a OSB desek s výplní podlahové dutiny mezi trámy Liaporem., který bude plnit jak funkci tepelné izolace, tak akustické. Na základě požadavku provozovatele bu provedena náhrada povlakové křiviny z prvků /koberce/ za novou křivinu z PVC			
Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE			
původní termín dle SOD 28.05.2022			
termín dle ZL.č. 2 04.07.2022			
nový termín: 29.07.2022			
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce): změny uvedené			
Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").			
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):			
			Cena
	Odpočty	-290.111,11 Kč	
	Připočty	690.735,70 Kč	
Celkové předpokládané náklady			Cena
			386.624,59 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

 Chomutov	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově														
	Objednatel:	Statutární město Chomutov														
	Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		4												
Komu:		Statutárnímu městu Chomutov	Od:	ABC Chomutov spol. s r.o.												
Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov																
Předmět změny: Konstrukce podlahy v hernách																
Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu																
Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"																
Důvod změny: Změna na základě odst. 5.1 k/Riziko objednatele Smlouvy o dílo č. d202100344, části A/ Obecné smluvní podmínky Českého smluvního standardu Po odstranění skladby původní střešy na 1.NP byla zjištěna jiná výšková úroveň nové výšky skladby podlahy oproti projektové dokumentaci. Dle zaměření mocnost 38 cm. Jako zhotovitel navrhujeme nové konstrukční řešení, které je vhodné pro menší statické zatížení stávajícího stropu nad 1.NP. A to pomocí dřevěných trámů a OSB desek s výplní podlahové dutiny mezi trámy Liaporem., který bude plnit jak funkci tepelné izolace, tak akustické. Na základě požadavku provozovatele bu provedena náhrada povlakové krytiny z projektu (koberec) za novou krytinu z PVC.																
Časové ohodnocení: <table border="0"> <tr> <td>od podpisu ZL</td> <td>Dopad do celkových termínů:</td> <td>ANO</td> </tr> <tr> <td></td> <td>původní termín dle SOD</td> <td>28.05.2022</td> </tr> <tr> <td></td> <td>termín dle ZL.č. 2</td> <td>04.07.2022</td> </tr> <tr> <td></td> <td>nový termín:</td> <td>29.07.2022</td> </tr> </table>					od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	ANO		původní termín dle SOD	28.05.2022		termín dle ZL.č. 2	04.07.2022		nový termín:	29.07.2022
od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	ANO														
	původní termín dle SOD	28.05.2022														
	termín dle ZL.č. 2	04.07.2022														
	nový termín:	29.07.2022														
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):																
Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy"). Zhotovitel předložil cenovou kalkulaci, změnu je nutné odsouhlasit investorem a AD. Prodloužení termínu k uvedené změně je požadováno.																
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):																
		Cena														
	Odpočty	-290 111,11 Kč														
	Přípočty	676 735,70 Kč														
Celkové předpokládané náklady		Cena														
		386 624,59 Kč														

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

REKAPITULACE STAVBY

Kód 2021/70
 Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

KSO 801 31
 Místo Chomutov

CC-CZ
 Datum 15 3 2022

Zadavatel
 Statutární město Chomutov

IC 00261591
 DIČ CZ00261591

Zhotovitel

IC
 DIČ

P
 Z

IC 62757296
 DIČ
 IC
 DIČ

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [https://www.urs.cz/](#)

Cena bez DPH			386 624,59
DPH základní snižovací	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	386 624,59	81 191,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			467 815,75

V Chomutově dne 15 3 2022

Jan Vaněk, jednatel


 430 01 Chomutov, Skřipčova 105

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2021/70

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Místo Chomutov

Datum

15.03.2022

Zadavatel Statutární město Chomutov

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		386 624,59		
04	Změna skladby podlahy v hernách	386 624,59		STA
04.1	změna podlahy v hernách - méněpráce	-290 111,11		Soupis
04.2	změna podlahy v hernách - vícepráce	676 735,70		Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
Objekt: 04 - Změna skladby podlahy v hernách
Soupis: 04.1 - změna podlahy v hernách - méněpráce

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ: Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -290 111,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-290 111,11	21,00%	-60 923,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -351 034,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 04 - Změna skladby podlahy v hernách

Soupis: 04.1 - změna podlahy v hernách - méněpráce

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 15.03.2022

Projektant:

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	-290 111,11
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-71 068,12
713 - Izolace tepelné	-53 321,30
776 - Podlahy plovákové	-165 721,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt 04 - Změna skladby podlahy v hernách

Soupis 04.1 - změna podlahy v hernách -méněpráce

Místo: Chomutov

Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-290 111,11

n	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-71 068,12	
PP		Podl. anhydritový, plocha do 100 m2, s.50 mm	m2	168,360			-71 068,12 SOD p.č.48	
p	713	Izolace tepelné					-53 321,30	
PP		Podlaha povlasková texturní tepelná, soklik koberec						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
Objekt 04 Změna skladby podlahy v hernách
Soupis: 04.2 - změna podlahy v hernách - vícepráce

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 15.03.2022

IC: 00261891
DIČ: CZ00261891

IC:
DIČ

IC: 62757296
DIČ

IC:
DIČ

Cena bez DPH

676 735,70

DPH základní
snížená

Základ daně
676 735,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
142 114,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

818 850,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 04 - Změna skladby podlahy v hernách

Soupis
04.2 - změna podlahy v hernách - vícepráce

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 15.03.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu: Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	676 735,70
HSV - Práce a dodávky HSV	182 874,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	149 703,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 170,64
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	11 456,64
PSV - Práce a dodávky PSV	493 861,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	597,16
762 - Konstrukce tesařské	322 730,95
776 - Podlahy povlakové	170 533,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snižování energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
 Objekt: 04 - Změna skladby podlahy v hernách
 Soupis: 04.2 - změna podlahy v hernách - vícepráce

Místo: Chomutov
 Zadavatel: Statutární město Chomutov
 Zhotovitel:

Datum: 15.03.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

676 735,70

D HSV Práce a dodávky HSV

182 874,59

D 6 Úprava podlahy v hernách

148 703,95

12	K	63131112	Mazání z betonu pracního bez zvýšených nároků na přilepění k. přes 12 do 240 mm v C 20/25					
----	---	----------	---	--	--	--	--	--

PP Mazání z betonu pracního bez zvýšených nároků na přilepění k. přes 12 do 240 mm v C 20/25
 Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/63131112
 WW podkladní vrstva pod trámy pro vyrovnání výšky 0,3*0,3*0,15*10*8*2

13	K	631319197	Příplatek k mazání u pře do 5 m2					
----	---	-----------	----------------------------------	--	--	--	--	--

PP Příplatek k cenám mazání za malou plochu u pře do 5 m2
 Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/631319197

11	K	635211121	Násep pod podlahy z keramzitu					
----	---	-----------	-------------------------------	--	--	--	--	--

PP Násep lehký pod podlahy z uvolněným s uvolněním povrchu z keramzitu
 Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/635211121
 WW 73,2*0,32*2 46,848
 WW odpočet trámů a podkladního betonu -6,280
 WW Soubet 40 559

140 739,73 CS ÚRS 2022 01

D

vytří

PY

PP Přivodění izolace pro zateplení podlahy na suché ALU nebo kámen
 Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/71131101
 WW stýk betonu s trávem 10*8*0 3*0 3*2 14 400
 WW

Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/752511286

D 762 Konstrukce tesařské

322 730,95

6	K	752511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	146,			
---	---	-----------	---	----	------	--	--	--

PP Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm
 Online PSC https://sestavy.psc.cz/cenovy/CS_URS_2022_01/752511286

S ÚRS 2022 01

[illegible]

	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově														
	Objednatel:	Statutární město Chomutov														
	Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		5												
Komu: Statutárnímu městu Chomutov		Od: ABC Chomutov spol. s r.o.														
Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov																
Předmět změny: Konstrukce stropů v hernách																
Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu																
Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"																
Důvod změny: V projektové dokumentaci je navržena ve skladbě SCH4 omítka stropu předpjatých panelů v tl. 5 mm. Jako zhotovitelé upozorňujeme na to, že pouze 5 mm omítky je velmi málo. Spáry mezi panely budou praskat. Do této slabé vrstvy omítky nelze instalovat elektrické rozvody k osvětlení. Do předpjatých panelů nelze sekat drážky z důvodu statického poškození panelů. Navrhujeme realizovat podhled z minerálních kazet s viditelným roštům. Toto řešení umožní veškeré rozvody schovat do podhledu.																
Časové ohodnocení: <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">od podpisu ZL</td> <td style="width: 30%;">Dopad do celkových termínů:</td> <td style="width: 40%;">NE</td> </tr> <tr> <td></td> <td>původní termín dle SOD</td> <td>28.05.2022</td> </tr> <tr> <td></td> <td>termín dle ZL.č. 4</td> <td>29.07.2022</td> </tr> <tr> <td></td> <td>nový termín:</td> <td>NE</td> </tr> </table>					od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE		původní termín dle SOD	28.05.2022		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022		nový termín:	NE
od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE														
	původní termín dle SOD	28.05.2022														
	termín dle ZL.č. 4	29.07.2022														
	nový termín:	NE														
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce): Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh na změnu finálního povrchu stropu v hernách a to minerálním podhledem - doloženo zákresem (viz. "výkresy"). Zhotovitel předložil novou kalkulaci, změnu je nutné odsouhlasit investorem. Prodloužení termínu k uvedené změně není požadováno.																
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">Cena</td> </tr> <tr> <td>Odpočty</td> <td style="text-align: right;">-45 327,78 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td style="text-align: right;">142 849,37 Kč</td> </tr> </table>						Cena	Odpočty	-45 327,78 Kč	Přípočty	142 849,37 Kč						
	Cena															
Odpočty	-45 327,78 Kč															
Přípočty	142 849,37 Kč															
Celkové předpokládané náklady <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">Cena</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">97 521,59 Kč</td> </tr> </table>						Cena		97 521,59 Kč								
	Cena															
	97 521,59 Kč															

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	5	

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Konstrukce stropů v hernách

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: V projektové dokumentaci je navržena ve skladbě SCH4 omítka stropu předpjatých panelů v tl. 5 mm. Jako zhotovitelé upozorňujeme na to, že pouze 5 mm omítky je velmi málo. Spáry mezi panely budou praskat. Do této slabé vrstvy omítky nelze instalovat elektrické rozvody k osvětlení. Do předpjatých panelů nelze sekat drážky z důvodu statického poškození panelů. Navrhujeme realizovat podhled z minerálních kazet s viditelným roštěm. Toto řešení umožní veškeré rozvody schovat do podhledu.

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL č. 4	29.07.2022
		nový termín:	NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-45.327,78 Kč
Přípočty	142.850,18 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena

67.522,40 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/70
Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

KSO: 801.31
Misto: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IC: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IC:
DIČ:
IC: 62757295
DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven a využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechna další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na

Cena bez DPH			97 521,59
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 97 521,59	Výše daně 20 479,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 001,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/70

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Místo: Chomutov

Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		97 521,59		
05	Změna povrchové úpravy stropu v hernách	97 521,59		STA
05.1	Změna stropu - méněpráce	-45 327,78		Soupis
05.2	Změna stropu - vícepráce	142 849,37		Soupis

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
 Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hémách
 Soupis: 05.1 - Změna stropu - méněpráce

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

IC: 00261891
 DIC: CZ00261891

IC:
DIC:

IC: 62757296

DİÇ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-45 327,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 327,78	21,00%	-9 518,83
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-54 846,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hernách

Soupis: 05.1 - Změna stropu - méněpráce

Místo: Chomutov

Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-45 327,78

61 - Úprava povrchů vnitřní

-40 034,34

784 - Malby

-5 293,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
 Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hernách
 Soupis: 05.1 - Změna stropu - méně práce

Místo: Chomutov
 Zadavatel: Statutární město Chomutov
 Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-45 327,78	
0 61 Úprava povrchů vnitřní							-40 034,34	
1	K	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-112,141	357,00	-40 034,34	SOD pol.č.26
PP			Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková					
W			Skutečná výměra ploch malby na omlítkách					
W			M2-12*(7,575+9,6)*2*2,9		99,615			
W			-1,2*1,8*4		-8,640			
W			-0,9*1,8*6		-9,720			
W			-2,05*2,6		-5,330			
W			M2-13*(7,575+9,6)*2*2,9		99,615			
W			-1,2*1,8*4		-8,640			
W			-0,9*1,8*6		-9,720			
W			-1*2,6		-2,600			
W			-1,125*1,65		-1,856			
W			ostatní ovlivň					
W			(1,8+1,2+1,8)*4*0,2*2		7,680			
W			(1,8+0,9+1,8)*6*0,2*2		10,800			
W			(2,6+2,05+2,6)*0,2		1,450			
W			(2,6+1+2,6)*0,2		1,240			
W			(1,65+1,125+1,65)*0,2		0,885			
W			Mezisoučet		174,779			
W			rozdíl mezi SOD a skutečnou výměrou		-112,141			
W			174,779-286,92					
0 784 Malba							-5 293,44	
3	K	784433271R00	Malba křeh. 2x, 1bar+strop.pačok 2x, míst. do 3,8m	m2	-99,221	53,35	-5 293,44	SOD pol.č.63
PP			Malba křeh. 2x, 1bar+strop.pačok 2x, míst. do 3,8m					
W			Skutečná výměra ploch malby na omlítkách					
W			M2-12*(7,575+9,6)*2*2,9		99,615			
W			-1,2*1,8*4		-8,640			
W			-0,9*1,8*6		-9,720			
W			-2,05*2,6		-5,330			
W			M2-13*(7,575+9,6)*2*2,9		99,615			
W			-1,2*1,8*4		-8,640			
W			-0,9*1,8*6		-9,720			
W			-1*2,6		-2,600			
W			-1,125*1,65		-1,856			
W			ostatní ovlivň					
W			(1,8+1,2+1,8)*4*0,2*2		7,680			
W			(1,8+0,9+1,8)*6*0,2*2		10,800			
W			(2,6+2,05+2,6)*0,2		1,450			
W			(2,6+1+2,6)*0,2		1,240			
W			(1,65+1,125+1,65)*0,2		0,885			
W			Mezisoučet		174,779			
W			rozdíl mezi SOD a skutečnou výměrou		-99,221			
W			174,779-274					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hernách

Soupis: 05.2 - Změna stropu - vicepráce

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ.
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		142 849,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 849,37	21,00%	29 998,37
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 172 847,74	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hernách

Soupis: 05.2 - Změna stropu - vícepráce

Místo: Chomutov

Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

142 849,37

PSV - Práce a dodávky PSV

142 849,37

763 - Konstrukce suché výstavby

142 849,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
Objekt: 05 - Změna povrchové úpravy stropu v hernách
Soupis: 05.2 - Změna stropu - vícepráce

Místo: Chomutov
Zadavatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							142 849,37	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 849,37	
D	763		Konstrukce suché výstavby				142 849,37	
6	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjmátečnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	146,400		72 762,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjmátečnými, velikost panelů do 0,36 m2 https://seznamky.us.cz/term/CS_URS_2021_02/763431001					
	Online PSC							
	VV		73,27		146,400			
7	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	153,720		59 940,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm					
	VV		146,411,09 Přepočtené koeficientem množství		153,720			
8	K	763431201	Nápojení minerálního podhledu na stěnu	m	69,700		8 724,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nápojení minerálního podhledu na stěnu					
	Online PSC		https://seznamky.us.cz/term/CS_URS_2021_02/763431201					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		obvodový profil (7,575+0,6)*2*2		69,700			
2	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,800		944,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádkovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stropových z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výškov přes 6 do 12 m https://seznamky.us.cz/term/CS_URS_2022_01/998763302					
	Online PSC							
3	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,800		478,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádkovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://seznamky.us.cz/term/CS_URS_2022_01/998763381					
	Online PSC							



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově
Objednatel:	Statutární město Chomutov
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)

6

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Nová zámková dlažba

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: V projektové dokumentaci je navržena demontáž stávající zámkové dlažby a její zpětná montáž. Jako zhotovitelé upozorňujeme na to, že demontovaná dlažba nese známky značného opotřebení. Jednotlivé kostky jsou polámané, otloučené rohy apod. Pro chodce, hlavně děti, představuje nebezpečí úrazu. Komunikace je využívána, dle informace provozovatele i pro pojezd auty nad 3,5 t. Z tohoto důvodu navrhujeme novou zámkovou dlažbu v tl. 80 mm, mm(rozměr 200/100/80 mm, položené do lože z kameniva.

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-37 336,18 Kč
Přípočty	289 852,79 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
252 516,61 Kč



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		6

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Nová zámková dlažba

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: V projektové dokumentaci je navržena demontáž stávající zámkové dlažby a její zpětná montáž. Jako zhotovitelé upozorňujeme na to, že demontovaná dlažba nese známky značného opotřebení. Jednotlivé kostky jsou polámané, otlučené rohy apod. Pro chodce, hlavně děti, představuje nebezpečí úrazu. Komunikace je využívána, dle informace provozovatele i pro pojezd auty nad 3,5 t. Z tohoto důvodu navrhujeme novou zámkovou dlažbu v tl. 80 mm, mm (rozměr 200/100/80 mm, položené do lože z kameniva.

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

ycislení změny bude doloženo po zaměření skutečných ploch na místě stavby. Finanční objem bude následně doplněn.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-37 336,18 Kč
Přípočty	289 852,79 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
252 516,61 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód 2021/70
Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

KSO 801 31
Místo Chomutov

CC-CZ
Datum

Zadevatel:
Statutární město Chomutov

IC 00261891
DIČ CZ00261891

Zhotovitel

IC
DIČ

Projektant

IC 52757296
DIČ

IC
DIČ

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS URS" a urovněním příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.urs-cs.cz](#).

Cena bez DPH			252 516,61
DPH základní snižené	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	252 516,61	53 028,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	305 545,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2021/70

Stavba: Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Místo Chomutov

Datum

Zadavatel Statutární město Chomutov

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		252 516,61	305 545,10	
06	Venkovní dlažba	252 516,61	305 545,10	STA
06.1	méněpráce	-37 338,18	-45 176,78	Soupis
06.2	Vícepráce	289 852,79	350 721,88	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sniženi energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
Objekt: 06 - Venkovní dlažba
Soupis: 06.1 - méněpráce

KSO 801 31
Místo Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ: 00 01 1900
Datum:

IC 00261891
DIČ CZ00261891

IC
DIČ:
IC 62757296
DIČ

Cena bez DPH				-37 336,18
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-37 336,18	21,00%	-7 840,60	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-45 176,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt 06 Venkovní dlažba

Soupis 06.1 - méněpráce

Místo Chomutov

Zadavatel Statutární město Chomutov

Zhotovitel

Datum 00.01.1900

Projektant

Zpracovatel

Kód dílu Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

-37 336,18

59 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch dlažděných (předlažby)

-32 609,50

H99 - Ostatní přesuny hmot

-4 726,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059
Objekt: 06 - Venkovní dlažba

Soupis
06.1 - méněpráce

Místo Chomutov
Zadavatel Statutární město Chomutov
Zhotovitel

Datum. 00.01.1900

Projektant
Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažební			-37 336,18	
1	K	460030061R00	Zpětné kladení dlažby do lože z písku	m2		-32 609,50	
	PP		Zpětné kladení dlažby do lože z písku			-32 609,50	SOD p.č. 128
	W		-110	110 000			
D	H99		Ostatní přesuny hmot			-4 726,68	
2	K	999281106R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9 268	510 00	-4 726,68 SOD p.č. 128
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 06 Venkovní dlažba

Soupis: 06.2 - Vícepráce

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 00.01 1900
Datum:

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

IČ: 62757296
DIČ:

IČ: 62757296
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		289 852,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	289 852,79 0,00	21,00% 15,00%	60 869,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	350 721,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt: 06 - Venkovní diažba

Soupis: 06.2 - Vicepráce

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 - Přípravné a přidružené práce

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

S - Přesuny sutí

289 852,79

31 838,30

236 796,20

4 217,50

177 975,00

24 690,51

29 913,19

21 218,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt 06 - Venkovní dlažba

Soupis. 06.2 - Vícepráce

Místo: Chomutov

Datum: 00 01 1900

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							289 852,79	
D	11		Přípravné a přidružené práce				31 838,30	
1	K	113106005RAC	Odstranění beton dlažby vč. podkladu, pl. do 50 m2	m2	65,000		31 838,30	SOD poř. č. 2
	PP		Odstranění beton dlažby vč. podkladu, pl. do 50 m2					
	W		původní množství - viz položka n. č. 2 z SOD					
	W		110		110,000			
	W		skutečné množství					
	W		175		175,000			
	W		rozdíl					
	W		Součet		65,000			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236 796,20	
D	1		Zemní práce				4 217,50	
2	K	181851112	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	175,000		4 217,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/termVC3_URS_2022_01/181851112					
D	5		Komunikace pozemní				177 975,00	
3	K	564851111	Podklad ze štrkodorotě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 200 mm	m2	175,000		40 425,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štrkodorotě ŠD a rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2 se zhutněním tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/termVC3_URS_2022_01/564851111					
4	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl. 80 mm skupiny A pl. přes 100 do 300 m2	m2	175,000		57 225,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kamenné těžené nebo drcené tl. do 50 mm s vyplněním spár s dvojitým hmatovým vibrátorem a se smetením přebytečného materiálu na krajce B 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/termVC3_URS_2022_01/596212212					
	W		175		175,000			
5	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	178,500		80 325,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní					
	W		175*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		178,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 690,51	
6	K	916231213	Osezení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,980		16 700,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osezení chodníkového obrubníku betonového se zložením m. lože s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/termVC3_URS_2022_01/916231213					
7	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	71,910		7 982,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	W		70,5		70,500			
	W		70,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		71,910			
D	998		Přesun hmot				29 913,19	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním	t	138,457		29 913,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdáleností do 200 m (akci ovlivňuje délka obvodu)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/termVC3_URS_2022_01/998223011					
D	S		Přesuny sutí				21 218,29	
9	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km	t	16,900		3 913,03	SOD poř. č. 130
	PP		Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km					
10	K	979081121R00	Příplatek k odvozu ze každé další 1 km	t	16,900		274,12	SOD poř. č. 131
	PP		Příplatek k odvozu ze každé další 1 km					
11	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	16,900		4 964,54	SOD poř. č. 132
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m					
12	K	979087113R00	Nakládání vybour hmot na doprav prostředky	t	16,900		2 585,70	SOD poř. č. 133
	PP		Nakládání vybour hmot na doprav prostředky					
13	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	16,900		9 480,90	SOD poř. č. 134
	PP		Poplatek za skládku					



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)		7

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: Projektová dokumentace neobsahuje rozvody elektro pro napojení motorů stínící techniky (žaluzie). PD - výpis prvků PSV obsahuje popis s počtem (ŽL1 - ŽL3), ve VV řešeno pouze položkou č. 84-Žaluzie předokenní lamelová, el. ovládaná, montáž + dodávka vč. zapojení/m2-což zahrnuje dodávku a montáž zařízení. Dle popisu v PD-výpis prvků je uvedeno: "Ovládání elektrické s napojením na kabelový rozvodů jednotlivých místnostech, vedeno v lištách". Na základě požadavku provozovatele budou rozvody uloženy v drážkách ve zdivu, místo "lišťování" - Lišty ani jiné stavební související úpravy nejsou obsaženy ve VV. V PD není řešeno umístění ovládacích prvků (vypínačů), včetně zednického začištění a výmalby těchto rýh (celé kabelové trasy).

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	0,00 Kč
Přípočty	189 968,76 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
215.833,13

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje zhotovitele k provedení prací



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		7

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: Projektová dokumentace neobsahuje rozvody elektro pro napojení motorů stínící techniky (žaluzie). PD - výpis prvků PSV obsahuje popis s počtem (ŽL1 - ŽL3), ve VV řešeno pouze položkou č. 84 *Žaluzie předokenní lamelová, el. ovládaná, montáž + dodávka vč. zapojení /m2-což zahrnuje dodávku a montáž zařízení*. Dle popisu v PD-výpis prvků je uvedeno: "Ovládání elektrické s napojením na kabelový rozvodů jednotlivých místnostech, vedeno v lištách". Na základě požadavku provozovatele budou rozvody uloženy v drážkách ve zdivu, místo "lišťování" - Lišty ani jiné stavební související úpravy nejsou obsaženy ve VV. V PD není řešeno umístění ovládacích prvků (vypínačů), včetně zednického začištění a výmalby těchto rýh (celé kabelové trasy).

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo po upřesnění. Finanční objem bude následně doplněn. Od správce stavby a AD požadujeme doplnění projektové dokumentace, provozovatelem určení míst osazení ovládacích prvků. Dále požadujeme upřesnit rozsah maleb po zahojení a omítnutí kabelových rýh. Zda pouze v místě těchto rýh, nebo celé místnosti, kde budou tyto zednické práce prováděny.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	0,00 Kč
Přípočty	189 968,76 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
189 968,76 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

07 - Elektroinstalace pro napojení motorů stínící techniky

KSO: 801.31
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel:
Stalutární město Chomutov

IC: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC: 62767296

Zpracovatel:

DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka: Konektory na připojení motorů žaluzií dodává dodavatel žaluzií. K elektromontážním žaluziím není projekt a cena je stanovena na základě jednání s dodavatelem žaluzií a s uživatelem. Bylo dohodnuto způsob montáže, zapojení a jistění. Ovládání žaluzií je navrženo jednoduchým způsobem (tlačítka), bez hlídání síly větru a centrálního ovládání.

Cena bez DPH		189 968,76	
	Základ daně		
DPH základní	189 968,76	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	39 893,44
		15,00%	0,00
Cena s DPH		229 862,20	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

07 - Elektroinstalace pro napojení motorů stínící techniky

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum:

9. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

189 968,76

HSV - Práce a dodávky HSV

83 463,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 944,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 519,00

S - Přesuny sutí

843,71

PSV - Práce a dodávky PSV

105 662,05

741 - Elektroinstalace - silnoproud

105 662,05

784 - Malby

1 887,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

07 - Elektroinstalace pro napojení motorů stínicí techniky

Místo:

Chomutov

Datum:

9. 7. 2021

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							189 968,76	
D HSV							83 463,00	
D 6							46 944,00	
1	K	612135101	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	28,800		12 960,00	CS ÚRS 2022 01
			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
			https://podniky.wcs.cz/tem/CS_URS_2022_01/612135101					
			288*0,1			28,800		
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	28,800		33 984,00	CS ÚRS 2022 01
			Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
			https://podniky.wcs.cz/tem/CS_URS_2022_01/612315121					
D 9							36 519,00	
3	K	977151111	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	8,370		16 070,40	CS ÚRS 2022 01
			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
			https://podniky.wcs.cz/tem/CS_URS_2022_01/977151111					
			st.budova					
			14*0,33		4,620			
			přístavba					
			10*0,375		3,750			
			Součet		8,370			
4	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	210,000		13 881,00	CS ÚRS 2022 01
			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm					
			https://podniky.wcs.cz/tem/CS_URS_2022_01/977332111					
5	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	78,000		6 567,80	CS ÚRS 2022 01
			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm					
			https://podniky.wcs.cz/tem/CS_URS_2022_01/977332112					
D S							843,71	
5	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,672		155,59	
			Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,672		10,90	
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
8	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po sudiho do 50 m	t	0,672		197,41	
			Vodorovná doprava sutí po sudiho do 50 m					
9	K	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,672		102,62	
			Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky					
10	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,672		376,99	
			Poplatek za skládku					
D PSV							105 662,05	
D 741							105 662,05	
Elektroinstalace - silnoproud								
11	K	741-01K	Montáž kabel CYKY J 3x1,5	m	200,000		4 800,00	
			Montáž kabel CYKY J 3x1,5					
12	M	741-01M	Kabel CYKY J 3x1,5	m	200,000		4 320,00	
			Kabel CYKY J 3x1,5					
13	K	741-02K	Montáž kabelu CYKY J 5x1,5	m	100,000		2 400,00	
			Montáž kabelu CYKY J 5x1,5					
14	M	741-02M	Kabel CYKY J 5x1,5	m	100,000		3 560,00	
			Kabel CYKY J 5x1,5					
15	K	741-03K	Montáž kabel CYSY 4x0,75	m	200,000		4 800,00	
			Montáž kabel CYSY 4x0,75					
16	M	741-03M	Kabel CYSY 4x0,75	m	200,000		3 480,00	
			Kabel CYSY 4x0,75					
17	K	741-04K	Montáž železového vypínače	kus	45,000		3 780,00	
			Montáž železového vypínače					
18	M	741-04M	Železový vypínač	kus	45,000		13 923,00	
			Železový vypínač					
19	K	741-05K	Montáž krabice KP68	kus	45,000		1 620,00	
			Montáž krabice KP68					
20	M	741-05M	Krabice KP68	kus	45,000		378,00	
			Krabice KP68					
21	K	741-06K	Montáž krabic rozbočovacích	kus	30,000		2 880,00	
			Montáž krabic rozbočovacích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	741-06M	Krabice rozbočovací	kus	30,000		3 780,00	
	PP		Krabice rozbočovací					
23	K	741-07K	Montáž lišt vkládacích	kus	150,000		6 300,00	
	PP		Montáž lišt vkládacích					
24	M	741-07M	Lišta vkládací 40x40	m	150,000		11 415,00	
	PP		Lišta vkládací 40x40					
25	K	741-08K	Montáž jističe	kus	6,000		540,00	
	PP		Montáž jističe					
26	M	741-08M	Jistič 16A/1/B	kus	6,000		946,80	
	PP		Jistič 16A/1/B					
27	K	741-09K	Montáž konektorů k motoru železů	kus	48,000		5 472,00	
	PP		Montáž konektorů k motoru železů					
28	K	741-10K	Úprava v rozvaděčů pro napájení železů	kpl	3,000		5 400,00	
	PP		Úprava v rozvaděčů pro napájení železů					
29	M	741-10M	Materiál pro doplnění rozvaděčů	kpl	3,000		1 800,00	
	PP		Materiál pro doplnění rozvaděčů					
30	K	741-12K	Stavební přípomoc (průrazy, kapsa, apod)	kpl	1,000		5 400,00	
	PP		Stavební přípomoc (průrazy, kapsa, apod)					
31	M	741-12M	Podružný materiál	kpl	1,000		4 800,00	
	PP		Podružný materiál					
32	K	741-13K	Vnitrostavěništní přemístění	kpl	1,000		3 600,00	
	PP		Vnitrostavěništní přemístění					
33	K	741-14K	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000		4 200,00	
	PP		Projekt skutečného provedení					
34	K	741-K	Výchozí revize	kpl	1,000		4 200,00	
	PP		Výchozí revize					
	D	784	Malby				1 867,25	
35	K	784433271R00	Malba křeh. 2x, 1bar +strop, pačok 2x, míst. do 3,8m	m2	35,000		1 867,25	SDO poř.č 83
	PP		Malba křeh. 2x, 1bar +strop, pačok 2x, míst. do 3,8m					



Chomutov

Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově
Objednatel:	Statutární město Chomutov
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)

8

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: 1. Požární dveře, 2. Opravy komínů, 3. Větrací komínky

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy: viz list "výkresy"

Důvod změny:

1. při zaměření vnitřních dveří před zadáním do výroby, byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou dokumentací stavební části, PBR a výkazem výměr, tj. VV - 3 ks.; výkres PD - 7 ks; Rozdíl (VCP) - 4 ks (dle popisu v PBR).

Jedná se o: výkres výpis prvku č. 16, výkres č. 4 pudorys 1.NP a výkres č. 6 pudorys 2.NP nesoulad s VV a s popisem v PBR. Pro skutečné stanovení počtu a typu dveří je nutné dodržet PBR (samozavírací protipož. dveře).

2. Při realizaci prací na střeše, bylo zjištěno poškození vnější omítky komína. Navrhujeme otlučení stávající omítky, potažení stěn sklotextilní tkaninou do tmelu, použití rohových lišt a jako finální povrch středně hrubý marmolit. Tyto práce je nutné realizovat a na dohodnutý způsob provedení bude zpracováno ocenění víceprací.

3. Při realizaci prací na střeše bylo zjištěno, že projektová dokumentace neuvažuje s úpravou a prodloužením stávajících zděných komínků o výšku konstrukčních vrstev střechy. Celkem 4 kusy. Navrhujeme v konstrukční vrstvě obložit voděodolnou překližkou a nad střechou instalaci klempířského odvětrávacího komínku z TiZn. Tyto práce je nutné realizovat a na dohodnutý způsob provedení bude zpracováno ocenění víceprací.

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy")

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	0,00 Kč
Připočty	107 971,09 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
107 971,09 Kč

	Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
	Objednatel:	Statutární město Chomutov		
	Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		8
Komu:	Statutárnímu městu Chomutov		Od:	ABC Chomutov spol. s r.o.
Stavební Objekt:	MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov			
Předmět změny:	1. Požární dveře, 2. Opravy komínů, 3. Větrací komínky			
Žádost o změnu vznesl:	Zhoto`tel, na základě zjištěného - skutečného stavu			
Odkazy na výkresy :	viz list "výkresy"			
Důvod změny:	1.při zaměření vnitřních dveří před zadáním do výroby, byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou dokumentací stavební části, PBŘ a výkazem výměr, tj. VV - 3 ks,; výkres PD - 7 ks; Rozdíl (VCP) - 4 ks (dle popisu v PBŘ). Jedná se o: výkres výpis prvků č.16 , výkres č. 4 půdorys 1.NP a výkres č.6 půdorys 2.NP nesoulad s VV a s popisem v PBŘ. Pro skutečné stanovení počtu a typu dveří je nutné dodržet PBŘ (samoavírací protipož. dveře). 2. Při realizaci prací na střeše, bylo zjištěno poškození vnější omítky komína. Navrhujeme otlučení stávající omítky, potažení stěn sklotextilní tkaninou do tmelu , použití rohových lišt a jako finální povrch středně hrubý marmolit. Tyto práce je nutné realizovat a na dohodnutý způsob provedení bude zpracováno ocenění víceprací. 3. Při realizaci prací na střeše bylo zjištěno, že projektová dokumentace neuvažuje s úpravou a prodloužením stávajících zděných komínků o výšku konstrukčních vrstev střechy. Celkem 4 kusy. Navrhujeme v konstrukční vrstvě obložit voděodolnou překližkou a nad střechou instalaci klempířského odvětrávacího komínku z TiZn. Tyto práce je nutné realizovat a na dohodnutý způsob provedení bude zpracováno ocenění víceprací.			
Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE	
		původní termín dle SOD	28.05.2022	
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022	
		nový termín:	29.07.2022	
SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):				
Vyčíslení změny bude doloženo po upřesnění. Finanční objem bude následně doplněn. Požadujeme doplnění projektové dokumentace, provozovatelem určení míst osazení ovládacích prvků. Dále požadujeme upřesnit rozsah maleb po zahození a omítnutí kabelových rýh. Zda pouze v místě těchto rýh, nebo celé místnosti, kde budou tyto zednické práce prováděny.				
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):				
			Cena	
	Odpočty		0,00 Kč	
	Přípočty		107 971,09 Kč	
Celkové předpokládané náklady			Cena	
			107 971,09 Kč	

Toto OZ. - není nesmi být považováno za Pokyn k provedení změny.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

08 - Požárární dveře, opravy komínu, doplnění větracích komínků

KSO: 801 31
Místo Chomutov

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 971,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 971,09	21,00%	22 673,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 645,02

ABC Chomutov, spol. s r.o. (12)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

08 - Požárární dveře, opravy komínu, doplnění větracích komínků

Místo: Chomutov

Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 971,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 330,48	
D	6		Úprava ovrchu, odlah a osazování vlnit				3 085,69	
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,670		825,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružin na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
	VV		komín					
	VV		0,56*4*1,5		3,360			
	VV		0,56*0,56		0,314			
	VV		-(0,06)*2		-0,004			
	VV		Součet		3,670			
		622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohů z profilu s tkaninou	m	8,240		367,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž omítkových profilů u plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevňovacích vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		komín					
	VV		4*1,5		6,000			
	VV		4*0,56		2,240			
	VV		Součet		8,240			
3	M	28342200	profil začišťovací PVC 6mm pro tenkovrstvé omítky	m	8,652			
	PP		profil začišťovací PVC 6mm pro tenkovrstvé omítky					
	VV		8,24*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
4	K		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn				223,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151011					
	VV		komín					
	VV		0,56*4*1,5		3,360			
	VV		0,56*0,56		0,314			
	VV		-(0,06)*2		-0,004			
	VV		Součet		3,670			
5	K	622541022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	3,670		1 471,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvena bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541022					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				244,79	
			Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	3,670		244,79	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036161					
	VV		otlučení komína					
	VV		0,56*4*1,5		3,360			
	VV		0,56*0,56		0,314			
	VV		-(0,06)*2		-0,004			
	VV		Součet		3,670			
D	S		Přesun sutí				222,66	
		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,106			SOD p č 73 - střecha
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,014			
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		0,106*19 *Přepočtené koeficientem množství		2,014			
			Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t				SOD p č 71 - střecha
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m					
			Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky				53,94	SOD p č 72 - střecha
	PP		Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky					
			Poplatek za skládku	t			65,11	SOD p č 75 - střecha
	PP		Poplatek za skládku					
D	H99		Ostatní přesun hmot				15,81	
12	K		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,031		15,81	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 725,71	
D	712		Izolace střech (živičné krytiny)				7 887,71	



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově
Objednatel:	Statutární město Chomutov
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ) 9

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Nátěr soklu, obrazec na fasádě, odpočty nerealizovaných položek z SOD

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : není požadováno, viz fotodokumentace

Důvod změny: 1. NÁTĚR SOKLU V HERNÁCH
Na základě požadavku provozovatele (s odkazem na hygienické podmínky) budou navíc provedeny omyvatelné sokly stěn heren do výšky 1,35 m (celkem se jedná o 60 mb).
2. OBRAZEC NA FASÁDĚ - Na základě požadavku provozovatele, bude na fasádě proveden obrazec slunce, značící logo MŠ
3. ODPOČET NEPROVEDENÝCH POLOŽEK Z SOD - Na základě dohody s investorem budou méně práce obsahovat odpočet neprovedených položek z SOD. Jedná se o požární hydrant a zatravnění kolem objektu,

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Návrh zhotovitele vychází z konzultace a požadavků uživatele objektu (provedení - PPZ, bude odsouhlaseno investorem).
Časová náročnost: není požadováno

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-16 610,44 Kč
Přípočty	35 325,93 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
18 715,49 Kč

Tento pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4059 v Chomutově		
Objednatel:	Statutární město Chomutov		
Předmět:	Oznámení možné změny (OMZ)		9

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Nátěr soklu,obrazec na fasádě, odpočty nerealizovaných položek z SOD

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu, po dohodě s uživatelem (zřizovatelem)

Odkazy na výkresy : není požadováno, viz fotodokumentace

Důvod změny:

1. NÁTĚR SOKLU V HERNÁCH

Na základě požadavku provozovatele (s odkazem na hygienické podmínky) budou navíc provedeny omyvatelné sokly stěn heren do výšky 1,35 m (celkem se jedná o 60 mb).

2.OBRAZEC NA FASÁDĚ-Na základě požadavku provozovatele , bude na fasádě proveden obrazec slunce, značící logo MŠ

3.ODPOČET NEPROVEDENÝCH POLOŽEK Z SOD -Na základě dohody s investorem budou méně práce obsahovat odpočet neprovedených položek z SOD. Jedná se o požární hydrant a zatravnění kolem objektu, které bude provedeno (investorem mimo tento projekt) v jarním období 2023.

Časové ohodnocení:	od podpisu ZL	Dopad do celkových termínů:	NE
		původní termín dle SOD	28.05.2022
		termín dle ZL.č. 4	29.07.2022
		nový termín:	29.07.2022

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Návrh zhotovitele vychází z konzultace a požadavku uživatele objektu (provedení - PPZ, bude odsouhlaseno investorem).

Časová náročnost: není požadováno

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	-16 610,44 Kč
Přípočty	35 325,93 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/70
Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IC: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC: 62757296
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

18 715,49

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	18 715,49
	15,00%	0,00

Výše daně
3 930,25
0,00

Cena s DPH

v

CZK

22 645,74



ABC Chomutov, spol. s r.o. (12)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2021/70

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kod	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 715,49	22 645,74	
09	Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD	18 715,49	22 645,74	STA
09.1	méněpráce z SOD	-16 610,44	-20 098,63	Soupis
09.2	VCP- sokl v hernách, parapety,obrazec	35 325,93	42 744,38	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.1 - méněpráce z SOD

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 610,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 610,44	21,00%	-3 488,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 098,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.1 - méněpráce z SOD

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-16 610,44

18 - Povrchové úpravy terénu

-5 714,79

722 - Vnitřní vodovod

-10 895,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.1 - méněpráce z SOD

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem						-16 610,44	
D	18		Povrchové úpravy terénu			-5 714,79	
3	K	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva				
PP			Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva				
D	722		Vnitřní vodovod			-10 895,65	
4	K	72254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	-1,000	226,44	-226,44 SOD pol.p.č.61
PP			Demontáž hydrantových skříní				
2	K	72254211R00	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi		-1,000	10 669,21	-10 669,21
PP			Hydrantový systém, box s plnými dveřmi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.2 - VCP- sokl v hernách, parapety,obrazec

KSO: 801 31
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 62757296

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		35 325,93	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 325,93	21,00%	7 418,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	42 744,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižení energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, prapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.2 - VCP- sokl v hernách, parapety,obrazec

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 325,93

PSV - Práce a dodávky PSV

35 325,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 408,63

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

917,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování energetické náročnosti MŠ Palackého č.p. 4059

Objekt:

09 - Sokl v hernách, parapety,obrazec, méněpr.z SOD

Soupis:

09.2 - VCP- sokl v hernách, parapety,obrazec

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 325,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 325,93	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				34 408,63	
1	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	79,968			
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801401					
	VV		místnost 2-12 herna					
	VV		(7,575+9,6)*2*1,35		46,373			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,2*(1,35-0,8)*4		-2,640			
	VV		-0,9*(1,35-0,8)*4		-1,980			
	VV		-2,05*1,35		-2,768			
	VV		místnost 2 -13 herna					
	VV		(7,575+9,6)*2*1,35		46,373			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,2*(1,35-0,8)*4		-2,640			
	VV		-0,9*(1,35-0,8)*4		-1,980			
	VV		-1,25*(1,35-0,95)		-0,500			
	VV		-1*1,35		-1,350			
	VV		připočet ostění u dveří					
	VV		1,35*0,2*4		1,080			
	VV		Součet		79,968			
2	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	79,968		3 238,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823131					
3	K	783827121	Krycí jedonosobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	159,936		12 714,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jedonosobných hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827121					
	VV		79,968*2		159,936			
4	K	78399.01R		kpl	1,000		18 000,00	
	PP		Grafický obrazec - fasáda					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				917,30	
5	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	41,600		449,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171001					
	VV		parapety					
	VV		1,2*8		9,600			
	VV		0,9*12		10,800			
	VV		trubky topení, držáky radiátorů					
	VV		21,2		21,200			
	VV		Součet		41,600			
6	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	43,680		29,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m					
	VV		41,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		43,680			
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	68,700		386,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101					
	VV		zakrytí krytiny 1m kolem obvodu místnosti					
	VV		místnost 2-12 herna					
	VV		(7,575+9,6)*2*1		34,350			
	VV		místnost 2 -13 herna					
	VV		(7,575+9,6)*2*1		34,350			
	VV		Součet		68,700			
8	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	72,135		52,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		68,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		72,135			